Usports konkurs.

Creades och Sedarec har dessutom överenskommit att för det
fall Creades behöver utge ersättning till Investment AB Öresund
enligt den överenskommelse som beskrivs ovan under avsnittet
”Avtal avseende ansvar för tvister” ska Sedarec ersätta Creades
med belopp motsvarande 30 procent av dessa kostnader.

Sedarecs rättigheter och skyldigheter enligt de ovan nämnda
ursprungliga överenskommelserna mellan Creades och Sedarec
har sedermera överförts till Pan Capital AB.

Känslighetsanalys
Nedanstående beräkningar i känslighetsanalysen baseras på
balansräkningen och den aktuella värdepappersportföljen den
31 december 2015.

Bolagets största risk är marknadsrisken i förändringar i aktie
kurser på noterade aktier då stor del av värdepappersportföljen
utgörs av noterade värdepapper. Kursförändringarna kan vara stora
mellan åren. Kursförändringen på Six Return Index var +10 procent
för 2015 och +16 procent för 2014.

Ränterisken för värdepapper med avkastning kopplad till ränta
har ej beaktats i känslighetsanalysen nedan. I känslighetsanalysen
har endast de direkta effekterna av en valutakursförändring redo
visats. Likviditeten är placerad till rörlig ränta i bank.

Koncernen och moderbolaget +/– 5 % +/– 15 % +/– 30 %

Resultat/eget kapital Resultat/eget kapital Resultat/eget kapital

Förändring i Mkr kr/aktie Mkr kr/aktie Mkr kr/aktie

Aktiekurser +/–122 +/– 9 +/– 367 +/– 28 +/– 734 +/– 56

Valuta +/– 0 +/– 0 +/– 0 +/– 0 +/– 0 +/– 0

Ränta +/– 0 +/– 0 +/– 0 +/– 0 +/– 0 +/– 0

Noter
55

Not 24	� Viktiga uppskattningar och bedömningar

Creades balansräkning består främst av finansiella tillgångar värde-
rade till verkligt värde via resultaträkningen samt likvida medel.
Omkring 12 procent av substansvärdet avser innehav i onoterade
värdepapper. Övriga värdepapper består av aktier upptagna till
handel på reglerad marknad i Sverige och dessa värderas till verk-
ligt värde, motsvarande köpkurs. Vid värderingen av onoterade
värdepapper har antaganden gjorts rörande bland annat bolagens
intjäningsförmåga, vinst, volatilitet, operativa risk samt externa fak-
torer såsom räntekurvan, värdering på liknande bolag och avkast-